

85649 Brunnthal-Kirchstockach Tel.: 0171/2150248 Fax: 08102/729035

PSG Schweizer Hof - Taufkirchner Str. 8 - 85649 Brunnthal-Kirchstockach

06.12.2013

Einladung zur Jahreshauptversammlung der PSG Schweizer Hof. e.V.

Wir dürfen Sie zu unserer Mitgliederversammlung am

Samstag, den 04. Januar 2014 um 20.00 Uhr in das Reiterstüberl der Reitanlage Schweizer Hof Taufkirchner Str. 8, 85649 Brunnthal – Kirchstockach

recht herzlich einladen.

- 1. Begrüßung
- 2. Jahresbericht des 1. Vorsitzenden / Rückblick
- 3. Bericht über Jugendförderung
- 4. Bericht der Schatzmeisterin
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Abstimmung über Erhöhung des Mitgliedsbeitrags / Anrechnung von geleisteten Vereinsarbeitsstunden
- 7. Entlastung der Vorstandschaft
- 8. Veranstaltungen 2014
- 9. Turnier der PSG Schweizer Hof 2014
- 10. Verschiedenes / Termine
- 11. Sonstiges

Jedes Mitglied kann bis spätestens eine Woche vor dem Tag der Mitgliederversammlung beim 1. Vorstand **schriftlich** beantragen, dass weitere Angelegenheiten auf die Tagesordnung gesetzt werden.

Mit freundlichen Grüßen

i.A. Anna-Maria Meyfarth Schriftführerin